МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года с.Крутояр № 196/8

О назначении ответственного за ведение и сопровождение подсистемы
КИАСУО «Одаренные дети» в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за ведение и сопровождение подсистемы КИАСУО
«Одаренные дети» в образовательной организации учителя биологии и химии
Андрееву Наталью Викторовну. ;

«* ?

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.И. Похабова